якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. У зв’язку з цим, Сторони погодилися змінити
наступні умови Договору:
2.1. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1. Загальна сума Договору складає – 91 646 грн
94 коп. (дев'яносто одна тисяча шістсот сорок шість
грн 94 коп.), в тому числі сума без ПДВ – 76 372 грн
45 коп. (сімдесят шість тисяч триста сімдесят дві
грн 45 коп.), ПДВ – 15 274 грн 49 коп. (п'ятнадцять
тисяч двісті сімдесят чотири грн 49 коп.)
2.2. Пункт 11.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«11.1. Договір набуває чинності з моменту його
підписання уповноваженими представниками
Сторін і діє по “30” травня 2022 року. Закінчення
строку дії Договору не звільняє Сторони від